
愛媛⼤学基⾦へ御寄附いただきました皆様の御芳名⼀覧 

（平成 30 年 10⽉〜平成 30 年 12 月） 

 

愛媛⼤学医学部支援基⾦へのご協⼒に⼼より御礼申し上げます。御寄付いただきました

⽅々への感謝の意を込めまして，ここに御芳名を掲載させていただきます。 

なお，御芳名の掲載については，同意をいただいた⽅のみとなっております。 

その他多数の皆様からの温かい御⽀援を頂戴し，深く感謝申し上げます。 

 

 

【法⼈・企業・団体からの御寄附 ５０⾳順・敬称略】 

 

ア行 

一 般 財 団 法 人  愛 信 会     医 療 法 人  浦 岡 医 院 

愛 媛 大 学 医 学 部 後 援 会 

 

カ行 

医 療 法 人  久 我 耳 鼻 咽 喉 科 

 

サ行 

医療法人社団  重信クリニック      医 療 法 人 明 世 社  白 井 病 院 

白 石 循 環 器 科   

 

タ行 

医 療 法 人  武 田 脳 神 経 外 科      医療法人社団 坪井整形外科 

医 療 法 人  土 岐 医 院 

 

ナ行 

医療法人 野口記念会野口病院 

 

マ行 

医療法人 丸石整形外科医院 

 

ワ行 

医療法人ミネルワ会 渡辺病院 

 

 


